
ZARZĄDZENIE NR 0050.676.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeglądu gwarancyjnego  robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w celu dokonania przeglądu gwarancyjnego robót budowlanych 
na zadanie pn. „Odbudowa murów oporowych rzeki Kaczawa w Wojcieszowie na 
odcinku od ul. Mostowej 6 do starego mostu na odcinku 318 m [powódź 2012 r.]”. 

§ 2. Skład komisji: 

1) Pani Patrycja Kogut - przewodnicząca komisji, 
2) Pani Małgorzata Osmolak - członek komisji, 
3) Pani Ewa Rogowicz - członek komisji, 

§ 3. Przegląd gwarancyjny odbywać sie będzie dnia 13 grudnia 2023 roku od godz. 11:00. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   
BURMISTRZ 

 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE72005-EBC8-4258-84E2-2235ACA69F66. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.676.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-06T12:13:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




